SAMSUN UNIVERSITESI

IKTISADI, IDARI VE SOSYAL BILIMLER FAKULTESI EKONOMIi VE FINANS BOLUMU

2022-2023 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI

1. Simf
Dersin ..

Kodu Dersin Adi Sorumlu Ogretim Elemam Tarih Saat Derslik
EF101 Ekonomi | Dog. Dr. Atakan DURMAZ 14/11/2022 09:00-10:00 ]3;32};1()(;7
YDI101 Yabanci Dil 1 Gorevlendirme 16/11/2022 10:00-10:45 BZD108

BZD107
EF103 Finans I Dr. Ogr. Uyesi Melih KUTLU 17/11/2022 09:00-10:00 BD103
BD223
e .. . BZD107
EF105 Hukukun Temel Kavramlari Dr. Ogr. Uyesi Burcu DEGIRMENCIOGLU 15/11/2022 09:00-10:00 BD103
EF107 Ekonomi ve Finans Matematigi [ Dog. Dr. Aykut EKINCI 18/11/2022 09:30-10:30 1?32[1)3110037
; . - o . BZD107
TDI101 Tiirk Dili I Ogr. Gor. Seyran Ayse PAMAK 16/11/2022 15:00-15:30

BD103



Dersin
Kodu

EF261
EF263
EF207
EF201
0YDI201

EF203

EF205
ATI101

Dersin Adi
Sosyoloji
Bilgisayarli Excel
Istatistik I
Mikro Ekonomi |

Akademik Ingilizce I
Makro Ekonomi I

Finansal Muhasebe I

Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I

2. Siif

Sorumlu Ogretim Elemam
Dog. Dr. Adem INCE
Dr. Ogr. Uyesi Bahadir KARAKOC
Ogr. Gér. Dr. Azize Zehra CELENLI BASARAN
Dog. Dr. Atakan DURMAZ
Ogr. Gor. Serap Ozge AYGUL

Dog. Dr. Aykut EKINCI

Dog. Dr. Hiiseyin TEMIZ
Dog. Dr. Ozgiir YILMAZ

Tarih
14/11/2022
17/11/2022
14/11/2022
15/11/2022
16/11/2022

17/11/2022

13/11/2022
16/11/2022

Saat
10:00-11:00
14:00-15:00
14:00-15:00
13:00-14:00
11:15-12:00
11:00-12:00
10:00-11:00
09:00-09:30

Derslik
BD103
Bilg. Lab.
AZD102
BZD107

BD103

BZD107
BD103

BD103
BD103



3. Simif

];(e(f;llil Dersin Ad1 Sorumlu Ogretim Eleman Tarih Saat Derslik
EF307 Finansal Yonetim [ Dr. Ogr. Uyesi Bahadir KARAKOC 14/11/2022 11:00-12:00 BZD107
EF305 Uluslararasi Iktisat Teorisi I Dog. Dr. Atakan DURMAZ 19/11/2022 11:00-12:00 BZD107
EF357 Ekonomik ve Finansal Gostergeler Dog. Dr. Aykut EKINCI 15/11/2022 10:00-11:00 Bilg. Lab.
0YDI301 Akademik Ingilizce I11 Ogr. Gor. Dr. Mustafa YILDIZ 16/11/2022 13:00-13:45 BD103
EF367 Maliyet Muhasebesi Dog. Dr. Hiiseyin TEMIZ 17/11/2022 13:00-14:00 BD221
EF301 Ekonometri [ Dog. Dr. Havvanur Feyza KAYA 15/11/2022 14:00-15:00 BZD107
EF303 Para Teorisi Dog. Dr. Omer AKKUS 18/11/2022 11:00-12:00 BZD107
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